证券代码: 838275 证券简称: 驱动力 主办券商: 华安证券

广东驱动力生物科技股份有限公司 第二届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1.会议召开时间: 2019年3月29日
- 2.会议召开地点:公司办公室
- 3.会议召开方式:现场
- 4.发出监事会会议通知的时间和方式: 2019 年 3 月 18 日 以纸质加电话确认方式 发出
- 5.会议主持人:全渺晶
- 6.召开情况合法、合规、合章程性说明:

会议召开符合《公司法》等法律、法规及本公司章程的有关规定。

(二) 会议出席情况

会议应出席监事3人,出席和授权出席监事3人。

二、议案审议情况

- (一) 审议通过《关于公司本次公开发行股票前滚存利润分配方案的议案》
 - 1.议案内容:

本次发行前滚存的未分配利润由发行后的新老股东按各自所持公司股份比 例共享。

- 2.议案表决结果:同意3票:反对0票:弃权0票。
- 3.回避表决情况:该议案不涉及关联交易,无需回避表决。

4. 提交股东大会情况

本议案尚需提交股东大会审议。

- (二) 审议通过《关于制定公司发行上市后股利分配规划和计划的议案》
- 1.议案内容:公司拟申请首次公开发行人民币普通股(A股)股票并在科创板上市(下称"本次发行上市"),根据《关于进一步推进新股发行体制改革的意见》、《上市公司监管指引第3号-上市公司现金分红》等相关规定,并结合公司实际情况制定公司发行上市后股利分配规划和计划。
 - 2.议案表决结果:同意3票;反对0票;弃权0票。
 - 3.回避表决情况:该议案不涉及关联交易,无需回避表决。
 - 4.提交股东大会情况:本议案尚需提交股东大会审议。
- (三) 审议通过《关于上市后三年内公司股价稳定预案的议案》
- 1.议案内容:根据中国证监会《关于进一步推进新股发行体制改革的意见》的政策要求,就首次公开发行 A 股股票并在科创板上市事项经上海证券交易所审核并中国证监会注册通过后在上海证券交易所正式上市后的三年内稳定股价的事项,公司制定了《广东驱动力生物科技股份有限公司上市后三年内公司股价稳定预案》。
 - 2.议案表决结果:同意3票;反对0票;弃权0票。
 - 3.回避表决情况:该议案不涉及关联交易,无需回避表决。
 - 4.提交股东大会情况:本议案尚需提交股东大会审议。
- (四) 审议通过《关于公司进行公开承诺并接受约束措施的议案》
- 1.议案内容:公司拟申请首次公开发行人民币普通股(A股)股票并在科创板上市(下称"首次公开发行上市"),为维护公众投资者的利益,公司拟定了《关于赔偿投资者损失承诺函》、《关于回购股份的承诺函》、《关于稳定股价的预案》、《关于填补本次公开发行股票被摊博即期回报的措施》、《关于利润分配政策的承诺函》、《关于未能履行承诺的约束措施》等相关承诺。
 - 2.议案表决结果:同意3票;反对0票;弃权0票。
 - 3.回避表决情况:该议案不涉及关联交易,无需回避表决。
 - 4.提交股东大会情况:本议案尚需提交股东大会审议。
 - (五)审议通过《关于制定公司首次公开发行股票并在科创板上市填补即期回报

措施及相关承诺主体的承诺等事项的议案》

- 1.议案内容:根据《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》,公司董事会对首次公开发行股票并在科创板上市是否摊薄即期回报进行分析,提出填补被摊薄即期回报的措施,并且由公司、全体董事、高级管理人员及控股股东就公司填补回报措施能够切实履行作出承诺。
 - 2.议案表决结果:同意3票;反对0票;弃权0票。
 - 3.回避表决情况:该议案不涉及关联交易,无需回避表决。
 - 4.提交股东大会情况:本议案尚需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

《广东驱动力生物科技股份有限公司第二届监事会第三次会议决议》

广东驱动力生物科技股份有限公司 监事会 2019年3月29日